
Uchwała Nr 52/162/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

stycznia 2005 r.

Data opublikowania: 11.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-01-11

Numer uchwały 52/162/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru projektów do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódzkim (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz.

1206) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się wyboru projektów do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w

ramach:

1) Działania 3.1 Obszary wiejskie,

2) Działania 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji,

3) Działania 3.3 Zdegradowane obszary miejskie, poprzemysłowe i powojskowe

Poddziałanie 3.3.1. Rewitalizacja obszarów miejskich,

Poddziałanie 3.3.2 Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych i powojskowych,

4) Działania 3.5 Lokalna infrastruktura społeczna

Poddziałanie 3.5.1 – Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa,

Poddziałanie 3.5.2 - Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia,

5) Działania 1.2 Infrastruktura ochrony środowiska,

6) Działania 1.3 Regionalna infrastruktura społeczna,

Poddziałanie 1.3.1 – Regionalna1 infrastruktura edukacyjna,

Poddziałanie 1.3.2 – Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia,

7) Działania 1.4 Rozwój turystyki i kultury,

stanowiących załącznik do uchwały.

2. Projekty w ramach działań, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 4 zostaną uznane 

za przyjęte, pod warunkiem akceptacji przez ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego zmienionych alokacji środków

zgodnie z wnioskiem Marszałka Województwa z dnia 2 grudnia 2004r. (sygn. SR.V/0724-61/04) oraz z dnia 30 grudnia 2004 r.

(sygn. SR.III/M.K. 0724-22/2004).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


